- 1 -

2024年３月21日

各     位

会 社 名

代表者の
役職氏名

代表取締役社長執行役員 平 本  忠

（コード番号 ８２８２ 東証プライム）

問合せ先
取 締 役 上 席 執 行 役 員
経 営 企 画 室 長

水谷太郎

ＴＥＬ ０２９－２１５－９０３３

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり執行役員の異動を決定しましたのでお知らせい

たします。

記

１．執行役員の異動

（2024年６月27日付）

氏 名 新役職名 現役職名

平 本  忠 代表取締役会長執行役員 代表取締役社長執行役員

吉 原 祐 二 代表取締役社長執行役員
取締役専務執行役員

営業本部管掌兼管理本部管掌

水 谷 太 郎 取締役常務執行役員経営企画室長 取締役上席執行役員経営企画室長

瀬 谷 和 史
取締役上席執行役員商品本部長

兼商品開発部長兼ＥＣ商品部長

上級執行役員商品本部長

兼商品開発部長兼ＥＣ商品部長

（2024年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

萩 原 政 道
執行役員

ピオニウォーク東松山店長
ピオニウォーク東松山店長

２．退任執行役員

（2024年６月27日付）

氏 名 現役職名

水 野 恵 一 取締役常務執行役員企画・開発本部長兼企画部長

（2024年３月31日付）

氏 名 現役職名

鯉 渕 英 明 執行役員シーサイドひたちなか店長

安 藤 正 人 執行役員つくば研究学園店長

- 2 -

（参考）2024年６月 27日以降の執行役員体制

氏 名 役職名

平 本  忠 代表取締役会長執行役員

吉 原 祐 二 代表取締役社長執行役員

大 坂 尚 登 取締役常務執行役員サステナビリティ推進本部長

水 谷 太 郎 取締役常務執行役員経営企画室長

保 村 美 也 子 取締役上席執行役員水戸本店長

瀬 谷 和 史 取締役上席執行役員商品本部長兼商品開発部長兼ＥＣ商品部長

杉 本 正 彦 上席執行役員 兼株式会社関西ケーズデンキ代表取締役社長

岡 田 達 也 上席執行役員 兼株式会社ビッグ・エス代表取締役社長

野 村  弘 上席執行役員 兼株式会社北越ケーズ代表取締役社長

坂 下 陽 一 上席執行役員 兼株式会社九州ケーズデンキ代表取締役社長

河 瀬 正 樹 上席執行役員 兼株式会社ギガス代表取締役社長兼開発部長

小 川 喜 賢 上席執行役員 兼株式会社ケーズキャリーサービス代表取締役社長

高 橋  淳 上席執行役員 兼株式会社デンコードー代表取締役社長

大 槻 ゆ か り 上級執行役員営業本部販促部長

藤 枝 隆 之 執行役員管理本部長

益 子 麻 奈 未 執行役員経営企画室ＩＲ担当部長

五 十 嵐 靖 和 執行役員管理本部人材開発部長

益 子 健 一 執行役員営業本部営業推進部長

山 田 喜 一 執行役員商品本部副本部長兼家電・季節商品部長

成 島 悦 子 執行役員成田本店長

大 友 亜 也 子 執行役員八潮店長

- 3 -

氏 名 役職名

本 橋 三 千 代 執行役員商品本部商品企画部長

勝 又 浩 一 執行役員府中本店長

木 村 和 人 執行役員南関東配送センター長

宮 本 沙 織 執行役員下妻店長

佐 藤 京 子 執行役員管理本部人材開発部部長代理

大 橋 英 二 執行役員ひたち野うしく店配送センター長

宮 本 典 幸 執行役員営業本部長兼営業企画部長

萩 原 政 道 執行役員ピオニウォーク東松山店長

以 上